

Wszyscy którzy pobrali zaproszenie do złożenia ofert dotyczącego postępowania nr 5/2022

W odpowiedzi na pytania które wpłynęły do Zamawiającego dotyczącego postępowania nr 5/2022 (zakup i montaż rolet) informuję:

1. Jaki jest termin wykonania usługi?

Odpowiedź: Termin wykonania usługi jest 5-30.08.2022 r.

2. Czy można wykonać pomiary przed złożeniem oferty?

Odpowiedź: Tak

3. Czy udostępnione w zapytaniu wymiary podane są w kolejności: szerokość x wysokość?

Odpowiedź: Tak

4. Czy przyjęto, że np.: na oknie z 4-szybami, jest 1-roletka na każdą szybę? – wtedy każda z rolet ma płaską prowadnicę.

Odpowiedź: Tak

5. Czy mierzone były szyby czy ramy okien?

Odpowiedź: Mierzone były szerokości i wysokości między listwami przyszybowymi

Gmina Wrocław
pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław
NIP 897-13-83-551
Liceum Ogólnokształcące nr XIV
im. Polonii Belgijskiej
al. A. Brücknera 10, 51-410 Wrocław

WICEDYREKTOR
Dorota Banaś
mgr Dorota Banaś